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1. God ekonomisk hushållning och balanskravsresultat

Varje kommun/förbund ska enligt kommunallagen ha riktlinjer och mål för god ekonomisk hushållning. 
Målen ska utvärderas i delårsrapport och årsredovisning. Direktionens och revisorernas roll illustreras i 
figuren nedan.
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Direktionen beslutar om 
mål för god ekonomisk 
hushållning.

1

Revisorerna utvärderar målen i 
årsredovisningen och gör en 
bedömning av måluppfyllelsen 
för helåret. 

32

Direktionen utvärderar målen i 
delårsbokslutet och gör en 
prognos över måluppfyllelsen 
för helåret. 

Revisorerna bedömer om resultaten delårsrapport och årsredovisning 
är förenliga med de mål direktionen beslutat samt om förbundet 
klarar kravet på en ekonomi i balans.

Riktlinjer/mål Delårsrapport Årsredovisning



2. Förbundets definition av god ekonomisk hushållning

• Direktionen har i riktlinje för god ekonomisk hushållning 2024-2027 (antagna 2024-02-16) 
beslutat om 6 finansiella mål för god ekonomisk hushållning.

• Finansiella mål

• Resultat - förbundet ska ha en ekonomi i balans.

• Eget kapital – Det egna kapitalet ska uppgå till 4 mnkr.

• Pensioner – maximal avsättning ska genomföras årligen.

• Likviditet – likvida medel ska om möjligt placeras räntebärande

• Investeringar – avseende fordon kan finansiering ske via egna medel, upplåning via medlemskommunernas 
alternativt via extern leasing. För övriga investeringar ska dessa om möjligt finansieras via egna medel.

• Uppföljning och analys – uppföljning sker vid delårsrapporterna samt årsredovisning. Delårsrapporterna ska 
innefatta en sammanfattande utvärdering av mål för god ekonomisk hushållning. Avvikelser ska skyndsamt 
analyseras och åtgärder vidtas.
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3. Direktionens uppföljning av god ekonomisk hushållning och balanskrav

• Direktionen följer upp 12 verksamhetsmässiga mål i delårsrapporten. 
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Mål Utfall 
delår 2

Prognos 
helår

Trygghetsskapande aktiviteter ska utföras i egen regi och i samverkan med andra

Samverkan och informationsutbyte ska ske med aktörer som kan påverka risker eller olyckor 

Samverkan ska ske med medlemskommunerna i syfte att anpassa brandskyddet för riskutsatta 

Tillsyn ska utföras där brandrisken är hög eller där konsekvensen av en brand eller annan olycka blir stor 

Remisser ska hanteras och medlemskommunerna ska rådges gällande brandskyddskrav och riskhänsyn i plan- och byggprocesserna 

Invånare, näringsliv, kommuner och organisationer ska erbjudas utbildning och information för att stärkas i att förebygga och agera 
vid brand och andra olyckor

Responstider ska minimeras så att den hjälpsökande får snabb hjälp. Medianresponstiden vid bränder i byggnader ska 
vara under 7 minuter 

Efter bostadsbränder ska uppföljning och återkoppling ske till drabbade och berörda 

Efter bränder på skolor ska uppföljning och återkoppling ske 

Övningar och utbildningar ska genomföras utifrån riskbild och behov av förmåga 

Kunskapsnivån om komplexa och särskilt riskfyllda verksamheter ska vara hög 

Erfarenhetsåterföring och lärande ska ske utifrån inträffade händelser 



3. Direktionens uppföljning av god ekonomisk hushållning och balanskrav forts.

• Direktionen följer upp samtliga 6 finansiella mål i delårsrapporten.

• Balanskravsresultatet för såväl perioden som för helårsprognosen är positiva. Räddningstjänsten Syds egna 
kapital vid årsskiftet beräknas fortsatt vara positivt. Förbundets övriga mål för god ekonomisk hushållning 
bedöms i stort kunna infrias.

• 11 av 12 verksamhetsmässiga mål bedöms av direktionen uppfyllas i delårsrapporten och bedöms vara 
uppfyllda även vid slutet av året. Målet om att responstid ska vara under 7 minuter bedöms delvis 
uppfyllas. I dagsläget uppgår responstiden till 7 minuter och 40 sekunder. Det analyseras enligt 
delårsrapporten vad orsaken är till att målet inte uppfylls. 

• Förbundets prognostiserade balanskravsresultat är 9,8 mnkr. Förbundets balanskravsresultat per 
2025-08-31 är 21,8 mnkr.
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4. Vår bedömning

• Vår bedömning är, utifrån prognosen av balanskravsresultatet i delårsredovisningen, att det 
lagstadgade balanskravet förväntas uppfyllas.

• Vår bedömning är att prognosen är förenlig med de finansiella mål som direktionen fastställt.

• Vår bedömning är att prognosen i allt väsentligt är förenlig med de verksamhetsmässiga mål som 
direktionen fastställt.

• Vår samlade bedömning är att förbundet förväntas uppnå en god ekonomisk hushållning år 2025.
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15 oktober 2025

Thomas Hallberg Linus Aldefors
Auktoriserad revisor, EY      Certifierad kommunal yrkesrevisor, EY
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